Requerimento

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro a Vossa Excelência que seja averiguada a possibilidade de
reorganização da disposição das mesas do Plenário, para que os vereadores não
fiquem de costas para o público.

Carandaí, 12 de janeiro de 2017.

JOÃO BATISTA DA SILVA